Dnia 23go Grudnia. Rok 1863.

KURIER WARSZAWSK
Dnia 11 (23) Grudnia 1863 Roku.

Wschód Słońca g. 8 m. 10
Zachód „ „ 3 „ 48 Jutro, ŚŚ. Adama i Ewy.— Wigilja.

Z powodu Uroczystości Narodzenia PAŃSKIEGO,
odbędzie się w Kościele WW. PP. Sakramenlek, Nabo
żeństwo solenne z wystawieniem N.

,F DONIESIENIA.
A'aczeluik IV Oddziału Drogi Żelaznej St

Petersburggke- Warszawskiej.
Zawiadamia, że w dniu 7 Grudnia (25 Listopada) 1863

r., o godzinie I2ej zjana, w biurze IV Oddziała, we Dwor
cu Drogi Żelaznej na Pradze, odbędzie się licytacja in mi
nus przez opieczętowane deklaracje, na dostawienie sześć
dziesięciu trzech tysięcy dwóchset pięćdziesięciu pięciu pod
kładów dla IV Oddziału Drogi Żelaznej St Petersbugsko-
Warszawskiej, w granicach od Mergażer na 734 wiorście,
licząc od St Petersburga do Warszawy.

Szczegółowe warunki tego przedsiębiorstwa, jako też wzór
do deklaracji, przejrzane być mogą w biurze Naczelnika IV
Oddziału Drogi, każdodziennie_ od godziny loej rano do 3ej
po południu, z wyjątkiem dni Świąteczny ch. *

Kaucja do przedsiębiorstwa wynosi rubli srebrem dwa ty
siące pięćset.

Wybór z pomiędzy deklaracji do licytaęji złożonych zale-
żyć będzie od uznania Rady Zarządzającej Głównego To
warzystw Dróg Żelaznych Rossyjskich, mająoej prawne za
mieszkanie w St Petersburgu.

Warszawa dnia 30 (18) Listopada 1863 ri
Kapitan Inżenierów, Słobodzińshi.

AV," A’AV

gCukier biały rafinowany funt Zł:lgr:2.|
48 W tych dniach nadszedł świeży transport Herbaty lądo
C'vej, w gatunkach najcelniejszych, ceny następującej:
g Nr 1. Herbata familijna czarna funt Złp. 5. g

nNr 2.
Nr 3.
Nr 4.
Nr 5.

czarna lepszy gat: „ Złp.